
 

 
Utskriftsdatum: 2010-02-15 

Granadas blommande sluttningar   

Onlinebokning  

7 dagar 
 
Avgångsdatum: 
2010-04-22 

Pris 17.480:- 
Medlemmar i Svensk Trädgård har specialpris - kontakta oss! 
  
Enkelrumstillägg 2.900:- 

Avbeställningsskydd 500:- 

  

I priset ingår direktflyg Stockholm – Málaga t/r, flygskatter, sex nätter på mellanklasshotell, del i 

dubbelrum, sex frukostar, tre luncher, fyra middagar, bussresor, entréer och visningar enligt 

programmet, lokala engelsktalande guider, ciceroner, reseskatt. 

 

Resan kräver god grundkondition och promenadvana på ojämnt underlag. 

Trädgårdskulturens rötter med Lars Krantz - I samarbete med Svensk 

Trädgård 

  

I samarbete med Riksförbundet Svensk Trädgård upprepar vi succéresan 

från 2008 och 2009! 

 

Paradiset på jorden var utgångspunkten när morer och araber byggde sina 

palats och trädgårdar på Granadas sluttningar. Låt dig berusas av skönhet 

och doft under en vecka i moriska Sydspanien – trädgårdens vagga.  

Skuggor och ljus leker tafatt bland Alhambras och Generalifes arkader och kolonner. Vattnet glittrar, 

plaskar och porlar i fontäner och kanaler medan växter doftar och lyser i några av världens vackraste 

trädgårdsrum. Bland vindlande gränder i Córdobas stadskvarter finner vi en av västerlandets allra första 

trädgårdar som skapats av ökenfolkens vattenbrukare. Apelsinblommornas doft är förtrollande.  

Mellan de arkitektoniska och historiska höjdpunkterna njuter vi Medelhavets klassiska odlingslandskap 

med grödor som apelsiner, vindruvor och oliver. På olivgården i Baena tillverkas en av Spaniens mest 

välrenommerade olivoljor. Här bjuds vi lunch med olivtema och lär oss om olivens liv under träden.  

 

Provinsen Andalusien är känd för sina många soldagar och sitt milda medelhavsklimat – här kommer våren 

tidigt och det brukar vara behagligt varmt långt in på hösten. Under en dag vistas vi under snötäckta 

Sierra Nevadas bergstoppar då vi vandrar i Alpujarras dramatiska dalgång med vild krokus, "Crocus 

nevadensis", bland vita byar spridda på sluttningarna som glittrande ädelstenar.  

Våra ciceroner är Lars Krantz, skapare av Rosendals Trädgård på Djurgården och Wij Trädgårdar i 

Ockelbo, tillsammans med kunniga Catherine Urwitz, bosatt i Spanien sedan mer än 30 år. 



Dag 1. Stockholm – Málaga – Granada  
Vi flyger från Stockholm och landar i Málaga där våra ciceroner möter oss. Vi ger oss av mot Los Jardines 

de la Concepción, ett tropiskt paradis med exotiska växter. Färden går vidare mot Granada för tre nätter 

på fyrstjärniga hotell San Antón, som ligger mitt i Granadas centrum med utsikt över Alhambra och Sierra 

Nevada. Vi tar en kort promenad och äter en gemensam välkomstmiddag i centrala Granada.  

Efter middagen ges möjlighet att se hela Alhambrapalatset i kvällsbelysning. 

 

 

  

Dag 2. Alhambra & Generalife  
Idag ägnar vi förmiddagen åt Alhambra, som är ett oöverträffat exempel på 

den moriska byggnadskonstens förfinade estetik. Här balanseras sol och 

skugga, vatten och grönska, kakel och trä till en utsökt helhet. Vi njuter av 

harmonin i byggnaderna och de vackra utblickarna över det omgivande 

landskapet. Granadas berömda trädgårdar kan vi beundra vid besöket i 

Generalife, sommarpalatset med sina grönskande terrasser och vattenträdgårdar. 

Efter lunch på egen hand gör vi gemensamma strövtåg på Albayzinkullen med sina hemlighetsfulla 

trädgårdar bakom låsta grindar och höga murar. Här finns en fantastisk privat trädgård vid namn Carmen 

de los Cipreses, där Lorca umgicks med likasinnade. Tänk om vi kunde dyrka oss in här?  

Gemensam middag på kvällen. 

 

Dag 3. Las Alpujarras  
Vi tillbringar en dag på landet i Alpujarras, ”den hemlighetsfulla dalen”, på de södra sluttningarna av 

Sierra Nevada. Här finner vi terrassodlingar och små, vitkalkade byar likt ädelstenar som klättrar på 

sluttningarna. Dagen erbjuder en bekväm vandring med näsorna bland vilda örter. Bergsluften ger god 

aptit och en trevlig lantlunch serveras i området. Middag på egen hand. 

 

  

Dag 4. Granada - Córdoba  
Förmiddagen är till fritt förfogande. Vid lunchtid åker vi från Granada mot Córdoba och äter en lätt lunch 

på vägen. Detta är en resa genom ett klassiskt kulturlandskap där vi omgärdas av oliver, oliver och åter 

oliver.  

Under sen eftermiddag checkar vi in på fyrstjärniga Hotell Conquistador, som är beläget i de gamla 

kvarteren strax intill moskén i gamla Córdoba. Vi promenerar till gemensam middag i ett mycket gammalt 

Córdobahus, där vi även besöker en fin bodega.  

Vi avslutar dagen i den välbevarade medeltida stadsdelen med en säregen blandning av kulturer och 

religioner sida vid sida. 

  

Dag 5. Córdoba  
Under förmiddagen besöker vi apelsingården och moskén i Córdoba. Engelsktalande lokalguide guidar oss 

runt i den magnifika moskén, Mezquitan, där själva katedralen är byggd mitt inne i den gamla moskén. 

Lars Krantz guidar i den välbevarade apelsingården, även kallad ”Västerlandets första trädgård”. Strax 

intill ligger de judiska kvarteren med synagogan. Tapaslunch på en av Andalusiens bästa restaurang.  

Eftermiddagen är fri för egna strövtåg bland stadsrum och patioträdgårdar. Passa på att utnyttja 

möjligheten att njuta av en arabisk badinrättning, vilken ni finner belägen nära hotellet. Middag på egen 

hand. 

  



Dag 6. Olivernas Baena & Malaga 

Utcheckning från hotellet och avresa efter frukost mot Baena, där vi gör ett besök på en exklusiv olivgård 

där bland annat oljepressning står på programmet. Här bjuds en gemensam lunch med olivtema.  

På eftermiddagen fortsätter vi mot Málaga, Picassos födelsestad. Vi checkar in på centralt belägna Hotel 

Larios och får eftermiddagen till fritt förfogande för att hinna strosa i hamnstaden och se oss om i 

shoppingdistrikten. 

På kvällen äter vi avskedsmiddag på en strandterrass vid vattnet, där vi låter oss väl smaka av havets 

läckerheter. 

  

Dag 7. Malaga - Stockholm  
Hemfärd till Stockholm under morgonen. 
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